Лист корректировки рабочей программы
Предмет ____литература__________________

Класс      _______8а_______________

Учитель  ____БандуркоН.М.__________________
                                                                              2018/ 2019    учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	                             тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	дано
	
	

	99,100
	02.05.2019

07.05.2019
	02.05.2019
	Вальтер Скотт. Слово о писателе. «Айвенго» как исторический роман.
Вальтер Скотт. Слово о писателе. «Айвенго» как исторический роман.
	2
	1
	Выходной день
	Уплотнение

программы

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


«____» __________________20 ____                                Учитель   _______________________(  _____________________ ) 

«Согласовано»

